

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**USŁUGA POLEGAJĄCA NA WYKOSZENIU NAWIERZCHNI DARNIOWYCH ORAZ ZEBRANIE WYKOSZONEJ TRAWY NA**  
**TERENIE LOTNISKA JEDNOSTKI WOJSKOWEJ W LEŻNICY WIELKIEJ ORAZ NOWYM GLINNIKU**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Sekcja Zamówień Publicznych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 101067256
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Konstantynowska 85
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Zgierz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 95-100
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL712 - Łódzki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** 31wog.zp@ron.mil.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://31wog.wp.mil.pl/pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Obrona

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00131878/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-22 14:25

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00120944/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP

2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7.1 ustawy z 13 kwietnia 2022

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835)

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-25 10:00

Po zmianie:  
2022-04-27 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-04-25 10:05

Po zmianie:  
2022-04-27 10:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-05-24

Po zmianie:  
2022-05-26